



Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading
Pod Patronatem – Polska Macierz Szkolna Za Granicą
www.polskaszkolawreading.co.uk

Reading, 4 grudnia 2011

Drodzy Rodzice,

Już za tydzień jasełka – 10 grudnia 2011.

Oto szczegółowy plan dnia.

KLASY	STRÓJ	PLAN DNIA	
Przedszkole (zmiana ranna i popołudniowa), Starszaki („zerówka”),	Dzieci przebrane odpowiednio do swoich ról; cztery pory roku. Czerwony ubiór symbolizujący czerwień serca	9.15 – rozpoczęcie jasełek Dzieci przychodzą do sali parafialnej na godz.9.00 na jasełka.Po przedstawieniu i otrzymaniu prezentów od Św. Mikołaja dzieci wracają do swoich klas na zajęcia które skończą się jak zwykle o godz.12.00(dla grup przedszkolnych i starszaków) lub o 12.15 (dla pozostałych klas.).Zmiana popołudniowa w przedszkolu zajęć już mieć nie będzie.	
Kl. I p. Monik stelmaszyk	Strój galowy-białe bluzki ,ciemny dół		
Kl. I p. Edyty Olender	Aniołki-chłopcy białe koszule+ skrzydła, dziewczynki -sukieneczki ze skrzydełkami (do wypożyczenia w szkole, ilość ograniczona)		
Kl.II p. Krystyny Jarosińskiej	Pasterze- inwencja twórcza		
Kl.II p. Marty Bohatyrewicz	Aniołki-chłopcy białe koszule + skrzydełka ,dziewczynki sukieneczki ze skrzydełkami(do wypożyczenia w szkole, ilość ograniczona)		
Kl. III p. Edyty Masiny	Strój dopasowany do roli Maryji, Józefa i 3 Króli ,służby itd		
Kl.III p. Olgi Krasnowskiej Hobbs	Chór- Aniołki-chłopcy białe koszule + skrzydełka ,dziewczynki sukieneczki ze skrzydełkami(do wypożyczenia w szkole)		
Kl. pol-ang. 1 p. Moniki Stelmaszyk	Odpowiednio do roli: osiołek, owieczka, baranek, wółek.		
Kl.IV p. Wioletty Czekaj	Stroje kołędników- odpowiednie do roli.		11. 30 – rozpoczęcie przedstawienia Kl.IV p. Wioli Czekaj przychodzi jak zwykle na godz. 9.00 na zajęcia, a o godz. 11.30 przechodzi do sali parafialnej na jasełka.Pozostałe klasy które zawsze rozpoczynają zajęcia o 12.30 tym razem proszone są o przyjście na jasełka na godz.11.30,ale wyjątkowo ich lekcje zakończą się o godz.14.45.
Kl. IV p. Edyty Olender	Białe bluzki, przepasani biało - czerwonymi szarfami symbolizującymi Polskę.Szarfy w szkole.		
Kl.. V p. Edyty Masiny	Anioły –białe stroje (mogą być zrobione z białych materiałów, prześcieradeł)		
Kl. VI p. Mariusza Sztuki	Strój galowy- białe bluzki, ciemny dół,(ubiór elegancki, mogą być marynarki, koszule)		
Kl. I gimn p. Małgorzaty Towiańskiej	Narratorzy –ciemny ubiór,czarne bluzki lub koszule.		
GCSE p. O. Krasnowskiej-Hobbs	Strój galowy- białe bluzki, ciemny dół (ubiór elegancki, mogą być marynarki, koszule)		
Kl. pol.-ang 2 p. P. Basak			

Bardzo proszę rodziców, aby pomogli swoim dzieciom perfekcyjnie nauczyć się ról oraz przygotować odpowiednie stroje. Jakość występów naszych uczniów na scenie jest w również wyrazem Państwa zaangażowania i zainteresowania.

UWAGA !!!

Za tydzień przychodzimy ostatni raz do szkoły przed świętami, związku z tym pragnę już teraz życzyć Państwu

Zdrowych oraz Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego roku 2012.

Małgorzata Niedbała

Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading

